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

Unser Team Trappenkamp sucht
Verstärkung: Freundliche u. fle-
xible Aushilfe für Spielhalle gesucht.
Tel. 04323-803691
Berufskraftfahrer/in in Vollzeit ge-
sucht. Wir suchen zur Verstärkung
unseres Teams einen Berufskraft-
fahrer/in mit FS Kl. 2 (C, CE) Bewer-
bungen bitte per Mail an oliver. -
ernst@heinzel-logistik.com oder Tel.
0162-7072025 

Putzhilfe in Bark gesucht, 1-2x
wöchentlich mit Führerschein. Tel.
0175-6521977
Babysitter-Job in SE gesucht! Bin
17 J. alt und SPA-Schülerin, 0172-
9276894
Suche Putzfrau 1x wöchentlich für
2 Stunden im Raum Westerrade. Tel.
04553-351
Haushaltshilfe in Latendorf ge-
sucht. Zuschriften an BASSES
BLATT unter Chiffre-Nr. 11153

Suche Tagesmutter/Vater für un-
seren kleinen Hund im Bereich
Pronsdorf/Strenglin, Garbek, Kl.
Rönnau od. Bad Segeberg, 0157-
36590262 ab 18 Uhr
Taxifahrerin mit jahrelanger Be-
rufserfahrung sucht neuen Wir-
kungskreis im Raum Segeberg/
Wahlstedt/Rickling/Trappenkamp
auf Minijob-Basis, evtl. auch Teilzeit
od. Vollzeit. Gerne auch als Kurier-
fahrerin für länger dauernde Fahrten
und Fahrten in Großstädte oder Kli-
niken od. für Überführungsfahrten u.
Auslieferungsfahrten, gerne auch in
weiter gelegene Gebiete. Zeitlich fle-
xibel von Mo.-Fr. ca. 6-18 Uhr, evtl.
auch samstags. P-Schein vorhan-
den! Wenn erwünscht ab sofort ver-
fügbar. Bei Interesse bitte melden.
Zuschriften an BASSES BLATT un-
ter Chiffre-Nr. 11158

Ank. alle PKW, Transp., Gelände-
wg., Toyota, Nissan, VW Sharan, al-
le Marken, auch TÜV-fällig, auch
Sa./So., Tel. 04521-8489877
Kia Sorento 2,5 CRDI Autom., M.
06, 1. Hd., Volllederausst., 7-Sitzer,
orig. 72tkm, el. SD, Sitzhzg., el. Sit-
ze, Klimatronic, AHK, 4xBrems-
scheiben u. Klötze neu, TÜV/AU
01/2017, Euro4 gr. Plakette, unfall-
frei, techn. u. opt. einmalig gepfl.,
Preis VB 7.600,- EUR, Info unter Tel.
0152-14814315
Winterreifen 155/50 16 Zoll, zu ver-
kaufen, Tel. 0160-5425177
Suzuki Swift mit Anhängerkupp-
lung u. Anhänger, 52tkm, EZ 12/02,
TÜV 11/16, Preis VS, Tel. 0176-
78573783

Honda-Jazz, 5-trg., rot, Klima,
66kW/90PS, 22tkm, EZ 07/13, TÜV
07/16, 8.000,- EUR, von privat,
04554-3145
Div. Golf 4-Teile zu verkaufen, 1,4l,
75 PS, Bj. 99, für Selbstabholer, Tel.
04558-999942 ab 18 Uhr od. AB
Verkaufe Polo Fox, Erstzu. 12/2004,
102t km, TÜV 09/16, blau, VB 2000
EUR, Tel. 04551-84273

SE: Laden-Büro, Gr. Seestr., zentr.
(1 Min. Innenstadt, 5 Min. See u.
Krankenhaus), renov., WC, 295,- kalt
+ NK, sofort frei, Info 04551-3718
Alleinstehender Pensionär mit
Kater sucht Wohnung im Erdge -
schoss, ca. 50 qm, gern mit Terrasse
oder Garten. Tel. 04533-8239 AB
Sie suchen eine zuverlässige
Mieterin? Berufstätige Erzieherin mit
Kind und Cello sucht kl. Wohnung mit
Garten zw. SE und HL, Tel. 04551-
9108927

Suchen Eigentumswohnung oder
kleines Haus in Wankendorf,
Stolpe, zum Kauf: 0176-63469643
23845 Borstel, Am Schmiedeholz 1,
Nähe Forschungszentrum, 52 qm.
Gewerbefläche (Büro, Praxis,
Laden, Ausstellung) ab sofort zu
vermieten, NKM 270,- EUR + NK, 3
MM Kaution, 04194-981777
Fehrenbötel! Nähe Bad Segeberg:
Zimmer, ca. 14 qm, lang- od. kurzzei-
tig, möbliert od. unmöbliert, mit Kfz-
Stellplatz, sofort frei, zu verm., Miete
250,- EUR warm + Strom pauschal 30
EUR + 1 Miete Kaution, Makler 1
Monats miete Stellpl. frei, 0172-
4106338 email: hp- hesse@online.de
Fehrenbötel/Nähe Bad Segeberg:
Pferdestall, 8 Boxen, auch als Lager
zu verwenden mit Kfz-Stellplatz,
sofort zu verm., Miete 360,- EUR + 2
Mieten Kaution, Makler 1
Monatsmiete, 0172-4106338, e-mail
hp- hesse@online.de
Betreutes Wohnen in Wanken dorf,
schöne seniorengerechte ETW zu
verm., 2 Zi., 67 qm, Balkon,
Kellerraum, Pkw-Stellpl., zentral, ruhi-
ge Lage, Anbindung an das Vitanas
Senioren Centrum, 450,- EUR + 220,-
EUR NK: 0172-9458410

Trappenkamp, kl. EFH + Neben -
gebäude, ebenerdig, 3-Zi., Wfl. 76qm,
gr. Garten, Wohnküche, Teilkeller,
Gasheiz., ab sofort frei, 399 EUR kalt,
Energieausweis vorhanden, Tel.
0175-1257081
Wahlstedt, 1 Zi.-Whg., sofort frei,
auch als geförderte ALG II-Wohnung
geeignet. Tel. 0151-72004022
Oering, helle, freundliche 2 Zimmer
Dachgeschosswohnung, 65 qm.,
gehobene Ausstattung, frei ab
1.10.15. Miete 452 EUR + NK + 2 MM
Kaution, 0162-2035392
GESUCHT: Einliegerwhg. (EG) mit
Terrasse u. viel Grün in Bad Segeberg
od. Nahbereich, Tel. 0172-4458527

Bad Segeberg, 3-Zi.-Whg., An der
Trave, 80qm, 2. OG, Balk., EBK, VB,
Kabel-TV, 1 Kellerr., Garagen stellpl.,
Laminat u. Teppich, sehr gepfl. Zust.,
Miete 590 EUR + NK + Kaution, sofort
frei, Tel. 04535-8086 od. 0172-
4007688
Stolpe, 3,5 Zi.-EG-Whg., 84 qm, im
2-Fam.-Haus, EBK, Bad, Winterg.,
Terrasse, Keller, Garten, KM 550,- +
NK, Carport, Abst.Raum, Stpl., zum
01.02.16 zu vermieten,  04551-91649
o. 0172-5470169
2-Zi.-Whg. in Fahrenkrug, ca. 75
qm, 1.OG, kürzlich cpl. renoviert,
EBK, Vollbad, Balkon, Keller, KM 440
EUR zzgl. NK, Stellpl. o. Garage
mögl., Ölhzg., Verbr-Ausw.
122kWh/(qm/Jahr), keine Haustiere,
0176-56804322
Strenglin, sonnige DHH mit
Charme, ca. 120 qm Wfl., Vollbad,
EBK, V-Keller, S/W-Terr., 2 PKW-
Stellpl., ab 1.2.16, 670,- EUR + 75
EUR NK u. MS, Tel. 04533-2220 o.
gehardschuett@gmx.de
Stolpe, 2,5 Zi.-Whg., 57 qm, EBK-
Geschirrspüler, Laminat, Gaz-Hzg. m.
eigener Uhr, Balkon, Du-Bad, Keller,
Stellpl., kalt 382,- EUR, Energie 80,3
kwh/qm, 0151-58136282

2 Zi.-Whg. Nähe Bad Segeberg, 132
qm Wfl., EBK, V-Bad, G-WC,
Terrasse, Kfz-Stellpl., 830,-EUR + NK.
Zuschriften an BASSES BLATT unter
Chiffre-Nr. 11157
Suche Einliegerwohnung oder kl.
Haus mit Garten in Bad Segeberg
(auch Nahbereich), SMS o. Tel. 0172-
4458527
Schackendorf: 2,5 Zi. DG im
Reihenh. zum 01.12.15 zu verm., 74
qm, 460,- EUR kalt + HK 50,- EUR,
BK 90,- EUR: 04551-9100419
Familie sucht von privat ein freiste-
hendes EFH oder Bauland in Oering
und den Nachbargemeinden im
Umkreis von ca. 15 km! (Sege berg,
Fahrenkrug auch interessant. Tel.
0152-34106687 ab 19 Uhr
SE, 2-Zi.-Whg. 64 qm, EG, Küche,
Bad, Diele, Keller, Stellplatz,
Terrasse, sofort frei, 430,- EUR + NK
+ KT. Zuschriften an BASSES BLATT
unter Chiffre-Nr. 11159

2 Zi.-Whg. in Quaal mit Terrasse,
Du. u. WC separat, EBK, im 3-
Fam.-Hs. (Reihenhauscharakter),
für 310 EUR kalt + 70 EUR NK, ab
Jan. 2016 zu verm., Tel. 04557-
986676 od. 0177-4150075
Neu renovierte kleine Wohnung,
1 Pers., 1 Zimmer, Vorraum als
Essecke, kl. Küche, Du. u. WC, sep.
Eingang, 280,- EUR kalt, 75 EUR
NK mit Heizung, 2 MM Kaution,
Nähe SE, Tel. 04551-3608
Suche eine Wohnung in SE, für
eine Person, max. Miete 355 EUR
zzgl. NK, Tel. 0151-25853769
Eigentumswohnung in Bad Sege -
berg, ca. 40-60 qm von privat zu
kaufen gesucht. Gern vermietet. R.
Flörke,Tel. 040-46882387
Wahlstedt, 3 Zi.-Whg.,top saniert,
ruhige Wohnlage, sofort frei. Tel.
0151-72004022
Alle Kleinanzeigen finden sie auch auf 
www.bassesblatt.de


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Aktuelles

Bäckereien starten wieder Aktion gegen häusliche Gewalt
Kiel (em). Die meisten Gewaltta-

ten werden nicht in der Öffentlich-
keit, sondern zuhause in der Fami-
lie verübt – fast immer sind die Op-
fer Frauen und Kinder. Zum zwölf-
ten Mal macht die gemeinsame Ak-
tion des Ministeriums für Soziales,
Gesundheit, Wissenschaft und
Gleichstellung des Landes Schles-
wig-Holstein, des Landesinnungs-
verbandes des Bäckerhandwerks
Schleswig-Holstein und der
Gleichstellungsbeauftragten und
lokalen Bündnisse gegen häusliche
Gewalt auf diese Situation auf-
merksam. 

Rund 350.000 Brötchentüten mit
dem Aufdruck „Gewalt kommt
nicht in die Tüte“ werden landes-
weit in der Aktionswoche rund um
den 25. November, dem internatio-
nalen Tag gegen Gewalt gegen Frau-
en, von über 60 Bäckereien verteilt.

„Häusliche Gewalt bleibt ein The-
ma, bei dem alle hinschauen und ak-
tiv werden müssen. Betroffene

häuslicher Gewalt werden in
Schleswig-Holstein nicht allein ge-
lassen: Wir haben ein dichtes Netz
an Frauenfacheinrichtungen und
funktionierenden Netzwerken, die
Schutz, Hilfe und Unterstützung
bieten. Ich wünsche mir, dass Be-
troffene den Weg dorthin finden“,
betont Schirmfrau und Gleichstel-
lungsministerin Kristin Alheit zum
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